Bceepoccuiickue COpeBHOBaAHMSA
10 (PpUr'yPHOMY KATAHMIO HA KOHbKAaX

«Ha npussl 3acayxkennoro tpesepa CCCP u Poccunu

r. Mocksa, JI/C «SIHTapb»

8:30-10:00
10:15-10:45

11:00-11:30
11:30-12:00

13:15-16:15
16:15-16:30
16:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:50
18:50-19:30

8:45-9:15
9:15-9:45

13:45-17:00
17:00-17:15
17:15-18:45
18:45-19:00
19:00-19:55
19:55-20:30

E.A. YallKOBCKOIN

8-9 derpans 2022 rona

Pacnucanue copeBHOBaHUM

8 ¢geBpaJisi, BTOPHUK

KoMuccus no 10mycky y4acTHUKOB
7KepedbeBKa CTAPTOBBIX HOMEPOB

Tpenuposka Ju1st uHoropogHuX yyactHUKoB (KMC 1oHHOpKH)
Tpenuposka s nHOropogHux ydactHukoB (KMC ronnopsr, MC)

KOnnopxu, KMC, xopoTkas nporpamma
MOATOTOBKA JIbJA

KOuuopst, KMC, xopoTkas nporpamma
MOATOTOBKA JIbJA

Kenmuusl, MC, KopoTKasi mporpamMmma
My:xunnsl, MC, KopoTkasi mporpamma

9 deBpaasn, cpena

Tpenuposka ju1st uHOoropogHUX ydacTHUKOB (KMC 1oHHOpPKH)
Tpenuposka s nHOropogHux ydactHukoB (KMC ronnopsr, MC)

HOunopxu, KMC, npounsBonbHas nporpamMma
IIOATOTOBKA JIbJA

KOuuopst, KMC, npoun3zBonbHas nporpamMma
IIOATOTOBKA JIbJA

Kenmunpsl, MC, mpou3BoJIbHAS POrpaMMa
Myxxuunsl, MC, npon3BosibHas porpaMma

Harpaxnenue nodeauresieil 1 Npu3epoB COPEBHOBAHUI 110 OKOHYAHMH KAXKI0T0 BH/1A

I'1aBHBIN Cy/Absl COPEBHOBAHM I

Autekcanap YecTHbIX



